

7	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Охрана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Дышеков А.Л.
Ф.И.О.

23.10.19
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Хубиев Р.Г.
Ф.И.О.

23.10.19
(дата)

Заместитель директора по УВР
(должность)

[Подпись]
(подпись)

Аджиева А.Н.
Ф.И.О.

23.10.19
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2642

(№ в реестре экспертов)

[Подпись]
(подпись)

Орехова Л.П.
Ф.И.О.

23.10.2019
(дата)